VINIL PLOTTER 1.52 

FOSCO 
655,50 6.555,00 

34 10 Rolo 
VINIL PLOTTER 1.27 

BRILHO 
547,68 5.476,80 

35 15 Rolo 
LONA IMPRESSORA 

DIGITAL PLOTTER 
960,00 14.400,00 

VALOR TOTAL REFERENTE A ITENS AVULSOS = R$ 147.996,05

0  

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 357.118,55 (trezentos e cinquenta 

e sete mil, cento e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos) 

Justificativa 

A presente contratação de insumos e produtos auxiliares gráficos são 

de primeira necessidade para a produção e acabamento dos trabalhos 

realizados pela Secretaria de Editoração e Publicações do Senado